

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221100369  
Kundennr.: 13408  
Datum: 3. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221100479 vom 03.11.2022; Ihre Referenznr.: BE-202211/28624;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020563 *** Ihre Belegnr.: BE-202210/28528				
1	21069		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für	1	Stück	11,71	11,71
2	100975		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg <b>ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,96	16,96
3	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,56	11,56
4	10942		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei	1	Stück	20,93	20,93

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221100369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems-/Schlusslicht) H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg				
5	40041		<b>WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	49,55	49,55
6	407023		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, langer Flansch, 45 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,70 kg	1	Stück	43,90	43,90
7	42752		<b>BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	3,25	32,50
8	80061		<b>Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,75	3,50
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>198,96</b>
19% MwSt.							37,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>236,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,486



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221100369

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland